［申立内容］ [Statement details]
特に説明が必要な事柄  Things that need to be explained in particular
※申立項目を証明できる資料を添付してください。  Please attach documents which certify the statement.

別紙 5
Form 5

学生番号
Student Number

2020 年　　 　 月  1 日

記

名古屋大学総長　殿

申請者氏名
Name（Printed）

申 立 者 氏 名
(Name)

免除申請について、下記のとおり申立をします。授業料

I hereby make a statment as follows for Tuition Fee Exemption Application.

To : the President of Nagoya University

申　立　書(Statement)
4

10

㊞